Fiche technique yogourt nature

Contenu :

Durée de conservation a la livraison :

Code EAN:

Dénomination spécifique :
Ingrédients :

Allergenes :

Pays d’origine matiére premiére :
Pays de production:

Information nutritionnelle
Pour 100 gr

Valeur énergétique :
Graisses:

Acides gras saturés :
Glucides:

Sucre:

Fibres alimentaires :
Protéines :

Sel:

Bidon 3 kg
Min. 10 jours

7640183720307

Yogourt nature

LAIT entier (pasteurisé), protéines de lait (poudre)
contient : lactose, lait

Suisse

Suisse garanti

270KJ
64 kcal
3.5gr
2.1 gr
4 gr
4gr
Ogr

4 gr

0.1gr



